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FEDERATA E TENISIT E KOSOVES 
--. TENISKA FEDERACIJA KOSOVA 

KOSOVO TENNIS FEDERATION 

VENDIMET JASHTE MBLEDHJEVE 
JAN AR 2024 

VENDIME JASHTE MBLEDHJEVE TE BORDIT 

Vendimi Nr. 2024-KOl 
Data: 17.01.2024 
PjesCmarrja e Leart~ Muharremi ne Kampin "Mouratlogu Camp 2024" 

K.ryetari Hadergjonaj aprovon propozimin e Keshilli Profesional per nominimin e Tenistes Learta_ 
Muharremi per pjesemarrje ne Kampin "Mouratlogu Camp 2024", pas fteses se pranuar nga Tenms 
Europe. Pas vleresimit te rezultateve per grupmoshen Ul 4, nga komisioni eshte vleresuar se Learta ka 
potencial per pjesemarrje ne ne kampin e akademise se njohur Mouratlogu qe gjendet ne Nice 
France. 

Learta dote shoqerohet ne kete kamp nga prindi ose trajneri i saj. Shpenzimet e akomodimit dhe 
kampit per Learten dote mbulohen nga Tennis Europe, ndersa ato te udhetimit do t'i' mbuloje FTK. 

Vendimi Nr. 2024-K02 
Data: 18.01.2024 
"Summer Cups 2024~' 

Kryetari Hadergjonaj merr venditn qe Federata e Tenisit e Kosoves te aplikoje per pjesemarrje ne 
tumeun " Summer Cups 2024", per grupmoshen U 14 femra dhe U 18 meshkuj. ' 

I 

A:~1nini~trat~_do_ t~. perfun~oje ?.r~_cedurat e aplikimit per pjesemarrje, ndersa pergjedhja e tenisetve 
qe do perfaqesoJne Kosoven ne keto gara do te behet javeve ne vij im. 

I Vendimi Nr. 2024-KOJ 
Data: 22.01.2024 
International Coaching Enrichment Certificate Program (ICECP) 

P~s fteses ~e pranu~ n~a Kom_iteti Oli1npik i Kosoves per nominin1in e nje trajneri per pjesemarr· e 
ne lntemat1onal Coaching Enrichment Certificate Program ICECE K t •• H d"" • • k J m·ratu · · · K .. 

1 
.
1

. , rye a11 a ergJonaJ a 1 ar prop1z1m1n e es 11 ht Profesional per ta nomiiluar trajnerin Senad Jusufi. 

~u~i do t\jete ;te~siv_~he ~o te pe1fshije 5 n1odule brenda nje viti akademik. Kursi do te jete O •• 
gJU en ang eze e o te shtnhet ne lokacione te ndryshn1e jashte Kosoves. e 
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FEDERA TA E TENISIT E KOSOVtS 

...... TENISKA FEDERACIJA KOSOVA 

KOSOVO TENNIS FEDERATION 

Vendimi Nr. 2024-K04 
Data: 26.01.2024 

VENDTMET JASHTE MBLEDHJEVE 
JANAR 2024 

Propozimi i "Kombetares se Vitit" ne KOK per Lau'reatet e 2023. 

Pas fteses se pranuar nga Komiteti Olimpik i Kosoves per shpaJljen e -~aure~te:ve t~, vitit 2?23~- .. 

Kryetari merr vendim qe FTK ne nominoj ekipin e Davis Cup 2023' per ~m1m1n e Kombetares se 

Vitit 2023". 

Ky propozim dote dergohet nga administrata e FTK-se. 

Vendimi Nr. 2024-K0S 
Data: 26.01.2024 · 

ITF /TE Development Championships 2024 - An tali, Turqi 

Kryetari Hadergjonaj aprovon propozimin e Keshilli Profesional per pjesemarrjen e teniseve te 

poshte listuar dhe tre (3) trajnerve ne ITF/TE Development Championships 2024.Tenistet qe dote 

man·in pjese ne Kampin Zhvillimor ne vitin 2024 jane: 
I 

U/4-Djen, 

Erion Prizreni 

U14- Vajza 

Learta Muharremi 
Nina Thaqi 

U12-Djem 

Morihei Duraku 

Ul2- Vajza 

Reina Relmanaj 

T eni_stet do te s~oqerohen nga trajneret Mel din Mustafa i deleguar per grupmoshen u I 4 ndera 

Benita SelmanaJ d_~e Edon A~emi per mosh~n ~12. Kampi mbahet ne Antali-Turqi n;a data 03-

14 mars 2024, ndersa shpenz1met e akomod1m1t, dhe transportit dote mbulohen nga Tennis 

Europe. 
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